
Uchwała Nr XXXIX/766/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Świątki, organu prowadzącego Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Świątkach, na pokrycie części kosztów organizacyjnych wyjazdu uczniów 
w/w szkoły do Chrabrowa (Obwód Kaliningradzki) w ramach wymiany międzyszkolnej. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela dotacji celowej dla Gminy Świątki w wysokości 3160 

PLN na pokrycie części kosztów organizacyjnych wyjazdu uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Świątkach do Chrabrowa (Obwód Kaliningradzki) w ramach wymiany międzyszkolnej. Całkowity 
koszt wyjazdu do Obwodu Kaliningradzkiego to 9479,90 PLN. 

§ 2 
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Gminą Świątki 

odpowiednią umowę. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


